
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4271259 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

2 560 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji nadstandardní mezonetový byt dispozice 3+1 a
výměra 78 m2 v duchu mexického stylu s neotřelou koupelnou
včetně sauny. Po vstupu do bytu zaujme otevřený prostor zádveří
přecházející do velkého obývacího pokoje a do účelné kuchyně,
která je propojena s obývacím pokojem barovým pultem. Na tomto
patře na jižní straně domu. Byt disponuje obytnou lodžií o rozloze
mimořádných 7m2 využívanou k relaxačnímu posezení či diskuzím
s rodinou a přáteli u elektrického grilu. Schodištěm o půl patra dolů
vstoupíte do netradičního prostoru sanitárního zázemí, ložnice a
pokoje k různorodému využití. Navíc je zde na severní straně
domu k dispozici zastřešený a prosklený balkon s rozlohou 5 m2
dosud využívaný jako dílna s možnostmi uplatnění dle nápadů
nových majitelů. K bytu přísluší "sklepní" kóje o rozloze 2 m2, která
se však nachází na stejném podlaží jako vstup do bytu. Ve
společných prostorách jsou dále ke sdílenému užívání sušárna či
kolárna. Dům má nonstop recepci a čipový vstup.

ID inzerátu ESO: 4271259
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 20.08.2024
ID zakázky v RK: 900881506
Budova je z: Skelet
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 78 m2
Kód zakázky: 881506

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Vernerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


